
ZARZĄDZENIE NR 0151-104/09
Burmistrza Karpacza
z dnia 07 lipca 2009 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późno zm.) zarządzam co następuje:

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Gimnazjum im. Ratowników Górskich w
Karpaczu ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego - Pani Beaty Osadca - Jędruch w
składzie:

l) Pan Ryszard Rzepczyński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący
komisji,
2) Pani Helena Adamczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny-
członek komisj i,
3) Pani Maria Supeł - Dyrektor Gimnazjum w Karpaczu - członek komisji,
4) Pani Alicja Szczęsna - ekspert w zakresie filologii polskiej z listy ekspertów ustalonej przez
ministra właściwego ds. oświaty,
5) Pani Barbara Jaśniewicz - ekspert w zakresie filologii polskiej z listy ekspertów ustalonej przez
ministra właściwego ds. oświaty.

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2009 r. o godzinie 1200 w Urzędzie Miejskim w
Karpaczu.


